
令和 6 年 2 月 15 日 
岐阜大学医学部看護学科  同窓会総会のご案内  

 
 下記の日程で岐阜大学医学部看護学科同窓会総会を開催いたします。お忙しい中とは存

じますが，万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。  
 
 
               記  
日時：令和 6 年 3 月 1 5 日 (金 ) 18：0 0～  
場所：岐阜大学医学部看護学科  講義室  1  
出席：同窓会役員・事務局員，同窓会会員  
 
＜次第＞  
１．令和 6 年度看護学科同窓会役員について  
２．令和 6 年度岐阜大学連合同窓会役員について  
３．看護学科同窓会会計収支報告について  
４．その他  
 
＊参加されない場合は，審議内容は議長に一任させていただきたく存じます。  
 

問い合わせ先 gu nu r s e@ t . g i fu - u . ac . jp まで，メールでご連絡ください  
 
 


